
Управление образованием администрации  

муниципального образования Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2008 г.                                                                                                  № 214 

 

х. Песчаный 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе и 

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба – учителя 

физической культуры Якубец П.И. 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Дьяковой Т.И. 

совместно с руководителем Якубец П.И. организовать работу спортивного 

клуба по нескольким видам спорта: волейбол, футбол, баскетбол. 

4. Утвердить Положение о ШСК. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 14»                                                  И.А. Чернышева 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

